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PIERWSZE PILOTAŻOWE EWALUACJE ZEWNĘTRZNE w
szkołach/placówkach województwa mazowieckiego -
zakończone
W dniach 11 i 12 stycznia 2010 r. zakończone zostały dwie pierwsze pilotażowe
ewaluacje zewnętrzne. Zakresy obu ewaluacji były bardzo obszerne i objęły
wszystkie obszary pracy szkół/placówek.
W dniach 11 i 12 stycznia 2010 r. zakończone zostały dwie pierwsze pilotażowe ewaluacje
zewnętrzne. Zakresy obu ewaluacji były bardzo obszerne i objęły wszystkie obszary pracy
szkół/placówek. Wypracowane przez wizytatorów wyniki ewaluacji odniosły się zatem do
wszystkich 17 wymagań, zawartych w załączniku do rozporządzenia z dnia 7 października
2009 r. w sprawie nadzoru pedagogicznego ( Dz. U. nr 168, poz.1324). Celem
przeprowadzonego pilotażu było dokonanie niezbędnych zmian w procedurze i narzędziach
badawczych.

Na terenie woj. mazowieckiego ewaluacja została przeprowadzona w:

Publicznym Przedszkolu nr 10 w Radomiu ( dyrektor p. Beata Małek),1.
Szkole Podstawowej nr 1 w Piastowie ( dyrektor p. Urszula Skrzypczak).2.

Dyrektorzy uczestniczący w ewaluacjach ukończyli wraz z wizytatorami szkolenie z zakresu
prowadzenia ewaluacji zewnętrznej, na którym mieli możliwość wnoszenia uwag oraz
modyfikowania przyjętych rozwiązań.
Obie ewaluacje przyniosły nowe doświadczenia zarówno dyrektorom, radom pedagogicznym
jak i wizytatorom ds. ewaluacji. Nauczyciele uczestniczący w ewaluacji stwierdzili, że
„oswoiła ich ona z narzędziami, wskazała na autorefleksję jako podstawowy element pracy
nauczyciela, umożliwiła im poznanie opinii różnych osób na temat pracy szkoły (rodziców,
uczniów, lokalnych partnerów szkoły), podsumowała wiedzę o wykonywanej przez nich pracy,
ich relacjach z rodzicami i uczniami”.

Kolejne ewaluacje już w marcu 2010 roku.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Metryczka
19.01.2010
Data publikacji 19.01.2010

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Dorota Jastrzębska

Osoba udostępniająca informację:
Joanna Urbańska


